
200 ÏABLK DES UUAVUliES.

O

47
Oj-mo d'Amérique Arbre

Feuilles et graines en
gi'oupe i7

^'""«'•^"•^ Fouilles sur branche... 79
(C il .

.... v/

(rramo 79
Ostryor de Virginie Fouilles sur branche "avec

giaines ^0
Graines en groupe HO

K <<

?<..

Peuplier blanc Feuilles sur branche
du Canada Feuilles

•• '< u ,,
tTramo

faux-tremble Feuilles mv bn.-nches........

pyramidal Arbre

Feuilles sur branche
Pin blanc du Canada Arbre

Feuilles sur branche avec
cône

(-Traîne

^^"^' Feuilles sur branche....

v^rra 1nes
"'

^^"fe^® Feuilles sur branche...
.'

Platane d'Occident Feuilles sur branche avec

j)orte-graines
' ''

Grraines et porte-graines....
Pi'uche du Canada Arbre

Fouilles sur branche avec
cône

124

48

48

4!)

1-2.5

1-25

59

60

()I

85

85

(il

8i

81

80

87

R

Eobinier faux-acacia. Fouilles et fleurs sur bran-

^'l^*^ 12G


